

Dodavatel:

LANGER INTERIÉRY s.r.o.
Čechova 672
388 01 Blatná

IČ: 24291480

DIČ: CZ24291480

Telefon: 383809820

Mobil: 602726160

E-mail: trefna@langer-interiery.cz

Provozovna:

Rožmitál pod Třemšínem
Kapitána Jaroše 369
262 42 Rožmitál pod Třemšínem

Odběratel:

IČ:

49778099

DIČ:

Masarykovo gymnázium, Plzeň,
Petáková 2
Petáková 2055/2
301 00 Plzeň 3

Tel.: 777 404 043 pí.Volková

Nabídka č.: 21NA00149

Datum zápisu: 05.05.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

2021-286, kancelář výchovný poradce

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1a/ stolová deska s výřezem, 1490/1200x650/290x25, H1710 ST10	1 ks	1 239,00		1 239,00 21%	260,19	1 499,19
1b, 2b/ válcová noha RSN-2/60, v.720mm, RAL9006	8 ks	496,00		3 968,00 21%	833,28	4 801,28
2a/ stolová deska s výřezem, 1490/1200x650/500x25, H1710 ST10	1 ks	1 239,00		1 239,00 21%	260,19	1 499,19
3/ kontejner KJME1+3, H1710 ST10, BETA 128 RAL9006	2 ks	2 908,00		5 816,00 21%	1 221,36	7 037,36
4/ závěsná police, Sitra 9008, H1710 ST10	3 ks	848,00		2 544,00 21%	534,24	3 078,24
5/ stůl pro PC s plnými boky, 800x450x650, H1710 ST10	1 ks	2 140,00		2 140,00 21%	449,40	2 589,40
6a/ stolová deska 2x rádius, 650x650x25, H1710 ST10	1 ks	963,00		963,00 21%	202,23	1 165,23
6b/ centrální noha, v.650mm, RAL9006, (pro desku 650x650)	1 ks	2 050,00		2 050,00 21%	430,50	2 480,50
7/ věšáková deska, 3x háček, H1710 ST10, 2020x680	1 ks	1 348,00		1 348,00 21%	283,08	1 631,08
8/ skříň horní plné dveře zámek/8x zásuvka, 800x420x2070, H1710 ST10, BETA 128 RAL9006	1 ks	7 646,00		7 646,00 21%	1 605,66	9 251,66
8/ skříň horní plné dveře sklo mléčné v Al rámu/ spodní dveře zámek, 800x420x2070, H1710 ST10, BETA 128 RAL9006	2 ks	7 672,00		15 344,00 21%	3 222,24	18 566,24
9a/ skříň šatní plné dveře zámek, 2x police, 1x výsuv, 600x420x2070, H1710 ST10, BETA 128 RAL9006	1 ks	3 330,00		3 330,00 21%	699,30	4 029,30
10a/ skříň policová plné dveře zámek, S5NP, 800x420x824, H1710 ST10, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 491,00		2 491,00 21%	523,11	3 014,11
10b/ púda kuchyňská deska, 1350x450x38	1 ks	1 641,00		1 641,00 21%	344,61	1 985,61
9b/ zrcadlo na vnitřní stranu dveří, 900x300	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				52 259,00	10 974,39	63 233,39 63 233,39

2021-286

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil:						